香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）於二零一七年十二月十四日
在上海證券交易所網站刊發的資料全文，僅供提供信息之用。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

李玉焯

聯席公司秘書

北京，中國
二零一七年十二月十四日

於 本 公 告 日 期，本 公 司 董 事 會 包 括 兩 位 執 行 董 事：國 文 清 先 生 及
張兆祥先生；兩位非執行董事：經天亮先生及林錦珍先生；以及三位
獨立非執行董事：余海龍先生、任旭東先生及陳嘉強先生。

* 僅供識別

1

中国冶金科工股份有限公司

2017 年 1-11 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2017 年 1-11 月份新签合同额人民币 4,995.2 亿元，较上年同期增长

25.9%，其中新签海外合同额为人民币 450.9 亿元。

11 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同

如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中冶交通建设集团

有限公司
江苏徐州市城东大道高架快速路工程（PPP 项目） 33.1

2
上海宝冶集团

有限公司

江苏扬州京华城中城 A4、A5 地块房屋及配套设施

项目
25.0

3
中国二十冶集团

有限公司

吉林珲春市城市地下综合管廊二期工程（合作区）

PPP 项目（PPP 项目）
21.8

4
中冶国际工程集团

有限公司
斯里兰卡科伦坡 1 区地产综合开发项目 21.1

5
中国一冶集团

有限公司
四川简阳市河东环线快速通道项目 2 标段 20.5

6
中国一冶集团

有限公司
四川简阳市河东环线快速通道项目 1 标段 19.4

7
中冶国际工程集团

有限公司
缅甸亚太水沟谷经济特区项目（一期） 18.3

8
中国五冶集团

有限公司

四川成都成华区青龙街道海滨湾社区三组、五组、

六组、十一组建设住宅、商业及配套设施项目勘察

-设计-施工总承包合同

17.4

9
中国一冶集团

有限公司

山东平度市特色小镇及旅游大通道建设项目（PPP

项目）
14.1

10
上海宝冶集团

有限公司

河北唐山新体育中心项目设计采购施工一体化总

承包（EPC）
12.8

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2017-062

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

11
上海宝冶集团

有限公司

江西上饶市桐子坞棚户区改造项目规划、设计、采

购、施工 EPC 总承包项目
12.0

12
中冶京诚工程技术

有限公司

福州市仓山会展中心片区水系综合治理 PPP 项目

工程总承包合同（PPP 项目）
11.0

13
中冶华天工程技术

有限公司

河南商丘隋唐大运河世界遗产公园建设项目工程

总承包（EPC）合同
10.4

14
中冶华天工程技术

有限公司
深圳福田区新洲河流域水环境提升工程 9.9

15
中冶华天工程技术

有限公司

山东东明县万康养老服务中心 PPP 项目工程总承

包（PPP 项目）
8.1

16
中冶京诚工程技术

有限公司

福州市新店片区水系综合治理 PPP 项目工程总承

包合同（PPP 项目）
8.1

17
上海宝冶集团

有限公司

江苏南京溧水区洪蓝新市镇综合建设 PPP 项目

（PPP 项目）
7.4

18
中国二十冶集团

有限公司
广州中冶长岭居项目施工总承包 7.4

19
中冶赛迪集团

有限公司
宁波宁钢 1 号高炉易地大修项目（EPC 总承包） 7.0

20
中国十七冶集团

有限公司

安徽泗县北部新城道路、桥梁管廊及中心公园

PPP 项目（PPP 项目）
6.8

21
上海宝冶集团

有限公司
郑州报业大厦项目 5.8

22
中国五冶集团

有限公司
西藏 2513、2521 工程施工总承包采购（第一包 ） 5.2

23
中冶建工集团

有限公司

贵州水城县发耳采煤沉陷区公路项目（姬官营至营

盘公路）
5.0

重大合同金额合计 307.7

重大合同金额合计占 2016 年度经审计营业收入比重 14.0%

注：重大合同分项金额与合计金额间的差异主要是由于将数位调整为保留小数点后一位所

致。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2017 年 12 月 14 日

	C_01618_A073
	1.临2017-061中国中冶2017年1-11月份新签合同情况简报